PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F!s. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA No20.297/2018

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

iP-

NOMEAR 0 Sr. RÔNIS ARAU.IO PEREIRA, registro n°. 6788. para
ocupar 0 cargo de Ajudantes de Serviços Gerais. GRUPO A - nível ”1A“. regime

Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção. Serviços Urbanos desia
Prefeitura Municipal, no dia 15 de janeiro de 2018. em vista da classificação tinal em 21°
lugar do concurso Edital 001/2016. nos lermos da Lei Complementar 2.>4/l 6.

Regi.stre-sc e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de .ctena. 16 (|(c janeiro de 2018.

\

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.